



SZPITAL POWIATOWY w Zambrowie Sp. z o.o.

18-300 Zambrów ul. Papieża Jana Pawła II 3

INSPEKTOR DS. ZAOPATRZENIA

tel. 86 276-36-08 lub fax. 86 271-21-32 e-mail: tbaczewski@szpitalzambrow.pl

Wszystkie jednostki organizacyjne Szpitala posiadają swoje nr końcowe dostępne z sieci TP S.A

Znak sprawy:
Szp.P.VI. 12/20

Zambrów, dnia 10.02.2021r.

Do wszystkich Wykonawców
/strona internetowa zamawiającego/

Treść zapytań do SIWZ wraz z wyjaśnieniami (4)

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na rozbudowa i nadbudowa istniejącego budynku szpitala o oddział neurologiczny z pododdziałem udarowym i rehabilitacja przy ulicy Papieża Jana Pawła II 3 w Zambrowie (Nr ogłoszenia w BZP: 769529-N-2020)

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019r., poz. 1843) zwanej dalej ustawą, do zamawiającego zostało wniesione po terminie określonym w art. 38 ustawy, niżej przytoczone pytanie:

1. Jakiego rodzaju klap ppoż zastosowano przy instalacji wentylacji?
Odpowiedź: Zgodnie z dokumentacją projektową. Szpital Powiatowy w Zambrowie nie ma systemu sygnalizacji pożaru, klapy pożarowe wyposażone będą w topiki.
2. Czy opaska z kamieni ozdobnych ma być wykonana tylko w obrębie przebudowywanych klatek schodowych, czy wokół całego budynku? Proszę o podanie jej długości.
**Odpowiedź: Na przekrojach mamy opisaną opaskę jako OPASKA ZEWNĘTRZNA - płyta chodnikowa 50x50x7cm.
Odnośnie zakresu istniejący budynek ma opaskę wokół budynku więc wykonujemy nową opaskę w zakresie projektowanej rozbudowy z nawiązaniem do istniejącej opaski.**
3. W opisie technicznym projektu budowlanego w robotach rozbiórkowych jest zapis „Rozbiórka ściany attykowej”, brak takiej pozycji w przedmiarze, a wysokość murowania ścian zewnętrznych przyjęta jest od poziomu istniejącej ścianki attykowej. Czy tą ściankę należy rozebrać czy rozpocząć dobudowę na niej?
Odpowiedź: Zamawiający zakłada że ściana attykowa zostaje, ścianę nadbudowy murujemy bezpośrednio na istniejącym wieńcu attykowym, chyba że takiego nie ma, wtedy należy najpierw wykonać wieńiec zgodnie ze szczegółem na rys. K2
4. Zwracam się do Zamawiającego o wyjaśnienie następującej kwestii: w opisie technicznym na str. 19 podano rodzaj wykładziny na posadzki jaka ma być zastosowana w nowym budynku, natomiast przedmiar robót w poz. 154 podaje inną wykładzinę. Proszę o informację jaki materiał należy przyjąć do wyceny, która informacja jest nadrzędna.
Odpowiedź: Pozycja 154 przedmiar odnosi się do opisu strona 22 punkt g)

Treść zapytań z wyjaśnieniami zostanie przekazana wykonawcom zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy i będzie stanowić integralną część SIWZ.

PREZES SPÓŁKI

mgr inż. Bogusław Dębski